

# Peter Korsholm Holding ApS

Priorsvej 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 19 81 41 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Peter Korsholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Korsholm Holding ApS Priorsvej 21A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 19 81 41 73
	Stiftet: 1. januar 1966
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Korsholm
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Jyske Storkøkken ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og fast ejendom.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.506 kr. mod -3.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.641 kr. mod 401.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.506</b>	<b>-3.559</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-183.082	248.094
Andre finansielle indtægter	168.499	201.244
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.792	-1.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.881</b>	<b>444.692</b>
Skat af årets resultat	-20.760	-43.384
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.641</b>	<b>401.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.423	248.094
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	153.214
Disponeret fra overført resultat	-628.064	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.641</b>	<b>401.308</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	400.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.173	942.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.845.008	1.791.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.404.181</u>	<u>2.733.525</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.404.181</u></b>	<b><u>2.733.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.459.639	2.472.291
Tilgodehavende selskabsskat	124.000	0
Andre tilgodehavender	1.022.887	983.649
Tilgodehavender i alt	<u>3.606.526</u>	<u>3.455.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.643	150.756
Værdipapirer i alt	<u>83.643</u>	<u>150.756</u>
Likvide beholdninger	66.439	234.218
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.756.608</u></b>	<b><u>3.840.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.160.789</u></b>	<b><u>6.574.439</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	186.577
5 Overført resultat	5.784.733	6.212.798
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.009.733</b>	<b>6.524.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.799	2.799
Selskabsskat	0	11.521
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.712	31.200
Anden gæld	1.420	1.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.056	50.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.056</b>	<b>50.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.160.789</b>	<b>6.574.439</b>

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	67.792	1.087	
	<b>67.792</b>	<b>1.087</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	755.678	755.678	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>755.678</b>	<b>755.678</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	186.577	738.483	
Årets resultatandel	-183.082	248.094	
Udbytte	-200.000	-800.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-196.505</b>	<b>186.577</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>559.173</b>	<b>942.255</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jyske Storkøkken ApS, Silkeborg	80 %	698.964	-228.855
		<b>698.964</b>	<b>-228.855</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		186.577	738.483
Resultatandel		13.423	248.094
Udloddet udbytte		-200.000	-800.000
		<b>0</b>	<b>186.577</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.212.797	5.259.584
Årets overførte overskud eller underskud	-628.064	153.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	0
Udloddet udbytte	200.000	800.000
	<u><b>5.784.733</b></u>	<u><b>6.212.798</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-23 11:39:27Z

NEM ID 

## Peter Korsholm

Direktør

På vegne af: Peter Korsholm Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-688424947025

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-23 12:05:55Z

NEM ID 

## Peter Korsholm

Dirigent

På vegne af: Peter Korsholm Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-688424947025

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-23 12:05:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BPQST-HUMUU-SZ7PC-45ZDP-Q2KPG-F0Z18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>